
esmaspäev 1. klass 2. klass 3. klass 4. klass
1 8.45 - 9.30 Eesti keel Keh.kasv Matem Eesti keel

2 9.40 - 10.25 Matem. Eesti keel Inglise keel Keh. kasv

3 10.30 - 11.15 Loodus Matem Inimese õp Inglise keel

4 11.40 - 12.25 Keh.kasv Käeline tegevus Kunst Matem

5 12.45 - 13.30 Tugiõpe Keh.kasv Kunst

6 13.35 - 14.20 PPõp.Toomann PPõp.Toomann

14.20-15.00

7 14.30 - 15.15 PPõp.Toomann PPõp.Toomann

15.20 - 16.00

teisipäev 1. klass 2. klass 3. klass 4. klass
1 8.45 - 9.30 Matem Keh.Liik Muusika Eesti keel 

2 9.40 - 10.25 Keh.Liik Matem Loodusõp Matem

3 10.30 - 11.15 Majandus Muusika Eesti keel Loodus

4 11.40 - 12.25 Eesti keel Majandus Keh.liik Keh.Liik

5 12.45 - 13.30 Eesti keel Eesti keel Eesti keel 

6 13.35 - 14.20 PPõp.Toomann Tugiõpe Tugiõpe

14.20-15.00

7 14.30 - 15.15 PPõp.Toomann PPõp.Toomann PPõp.Toomann

15.20 - 

kolmapäev 1. klass 2. klass 3. klass 4. klass
1 8.45 - 9.30 Eesti keel Keh.kasv Matem Eesti keel

2 9.40 - 10.25 Matemaatika Eesti keel Eesti keel Inglise keel

3 10.30 - 11.15 Kunst Eesti keel Arvutiõpetus Eesti keel

4 11.40 - 12.25 Muusika Matemaatika Keh.kasv Matem

5 12.45 - 13.30 Tugiõpe Inimese õp Inglise keel Kunst

6 13.35 - 14.20 PPõp.Toomann

14.20-15.00

7 14.30 - 15.15 PPõp.Toomann PPõp.Toomann PPõp.Toomann

15.20 - 

neljapäev 1. klass 2. klass 3. klass 4. klass
1 8.45 - 9.30 Eesti keel Eesti keel Muusika Käeline tegevus

2 9.40 - 10.25 Eesti keel Muusika Majandus Loodusõpetus

3 10.30 - 11.15 Matemaatika Eesti keel Käeline tegevus Muusika

4 11.40 - 12.25 Käeline tegevus Kunst Eesti keel Matem

5 12.45 - 13.30 Mudilaskoor Mudilaskoor Loodus Ingise keel

6 13.35 - 14.20 PPõp.Toomann PPõp.Toomann Mudilaskoor Mudilaskoor

14.20-15.00

7 14.30 - 15.15 PPõp.Toomann PPõp.Toomann

15.20 - 

reede 1. klass 2. klass 3. klass 4. klass
1 8.45 - 9.30 Eesti keel Arvuti Inglise keel Keh.kasv

2 9.40 - 10.25 Keh.kasv Eesti keel Matem Matem

3 10.30 - 11.15 Muusika Matemaatika Kunst Eesti keel

4 11.40 - 12.25 Kunst Inimese õp Eesti keel Muusika

5 12.45 - 13.30 Klassijuhataja t. Kunst Eesti keel Inglise keel

6 13.35 - 14.20 Klassijuhataja t. Klassijuhataja t. Klassijuhataja t.

14.20-15.00

7 14.30 - 15.15

15.20 - 

Söömine - JH

lapsed  bussidele 15.25, 15.30, 15.40 ja 15.45

Söömine - JH

lapsed  bussidele 15.25, 15.30, 15.40 ja 15.45
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Söömine - JH

lapsed  bussidele 15.25, 15.30, 15.40 ja 15.45

Söömine - JH

lapsed  bussidele 15.25, 15.30, 15.40 ja 15.45

Söömine - JH

lapsed  bussidele 15.25, 15.30, 15.40 ja 15.45


